

FACULTAD DE CIENCIAS DECANATO

JUNTA DE FACULTAD

Acta de la Sesión de la Junta Electoral de Centro 9 de marzo de 2015

ACTA DE LA SESIÓN DE LA JUNTA ELECTORAL DE CENTRO, CELEBRADA EL DÍA 9 DE MARZO DE 2015.

Siendo las 13:00 horas del día 9 de marzo de 2015, en las dependencias del Decanato de la Facultad de Ciencias y bajo la presidencia de la Sra. Secretaria de la Facultad de Ciencias, D^a M^a Cruz Gallego Herrezuelo, se reúnen las personas que a continuación se relacionan para celebra la sesión de la Junta Electoral de Centro con el siguiente orden del día:

Presidenta:

Vocal 1 (Cuerpos docentes universitarios):

Vocal 2 (Otro personal docente e investigador):

Vocal 4 (Personal de Administración y Serv.):

Da Ma Cruz Gallego Herrezuelo

D. Lorenzo Calvo Blázquez

D. José María Carvajal González

Da Ma Elena López Acedo

Actúa como Secretario D. José María Carvajal González.

1.- Constitución.

La Sra. Presidenta informa a la los presentes de las competencias de la Junta Electoral en el proceso electoral que ahora comienza, facilitándole una copia del Reglamento Electoral de la Universidad de Extremadura. No habiendo renuncia de ninguno de los presentes por intereses en el proceso, queda constituida la Junta Electoral de la Facultad.

2.- Convocatoria de la siguiente sesión de la Junta Electoral.

La Sra. Presidenta convoca a los miembros de la Junta Electoral para el día 10 de marzo a las 12:30 horas en estas mismas dependencias para la aprobación del censo y del calendario electorales.

Y sin más asunto que tratar, se levanta la Sesión las 13:30 h.

Fdo: Lorenzo Calvo Blázquez

Fdo: Ma Elena López Acedo

Edo: José María Carvajal González

Fdo: Ma Cruz Gallego Herrezuelo